
UCHWAŁA NR XXXI/904/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania działalności ośrodka rehabilitacji zwierząt 

Na podstawie art. 19 ust.2 pkt. 15 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz.1372) oraz i art. 75 ust.2 pkt. 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2021r poz.1098); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie utworzenie i prowadzenie przez Fundację Zwierzogród 
ośrodka rehabilitacji dla dzikich zwierząt, na terenie nieruchomości stanowiących działki nr 1, 2, 4, 5, 
6 i 8/1 obręb 9 Dąbie przy ul. Borowej w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9804EB0C-3D94-4013-9DCF-BC2A44383CE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


